@ooat

ESTADO DE SERGIPE
raulrcípro DE aRErA BRANca
FUNDO MUNICIPAL DE SÂUDE

avtso DE LtcrraçÃo
pnecÃo pneserct^L No oll2017 FMs

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde de Areia Eranca/SE, em
atendimento às disposições legais e à Resolução no 257/20!0, do
Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para conhecimento
de todos, a realização de licltação, na modalidade aclma especificada,
e mediante informaçôes a seguir:
OBJETO: Aquisição de veículos automotores do tipo passeio, para
atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste
Municipio.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06|02/20Í7 (seis de
fevereiro de dois mil e dezessete), às 08h (oito horas).
Unidade Gestora: 19,32
Projeto Atividade: 10.301.1024.2.062
Natureza da Despesa: 4490.52.00
Fonte de Recurso; 027
BASE LEGAL: Lei n" 10.520/02, Decreto Municipal 02/2009,
subsldiaÍiamente pela Lei 8.666/93, e alnda LC 123/06 e IN 05/2014,
observadas ôs alterações posteriores introduzidas nos referidos
diplomas legais,
penecen :udorco i Ls/201,7.
O Edital, e informaçôes complementares, encontra-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Praça Joviniano Freire de Oliveira, s/no, Areia Branca/SE, de
segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das
8h às 12h, pelo telefone Fone/FA{: (79) 3288-1502.

Areia Branca/SExâs de janeiro de 2017.

FRÂNCISC S SILVEIRA CRUZ